
 
 

 

              
oznaczenie sprawy:   CRZP/12/009/D/23, ZP/03/WETI/23       

 
Informacja z otwarcia ofert z dnia 03.02.2023 r.  

 
 
Dotycząca: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. „Dostawa urządzeń do elektroprzędzenia dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska 
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki udostępnia informacje z otwarcia ofert:  
 
 

W postępowaniu została złożona jedna oferta: 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty w zł 

Część I – Dostawa komory do elektroprzędzenia 

1 Technolutions Sp. z o.o., Wiejska 7, 99-400 Łowicz 
 NIP 8341891470 

299997,00 

Część II – Dostawa modułu klimatycznego komory elektroprzędzenia 

1 Technolutions Sp. z o.o., Wiejska 7, 99-400 Łowicz  
NIP 8341891470 

            293957,70 

 
 
 

 
 

 


